prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: „Lotul nr. 1 - Lucrări 

de amenajare și reparație pandus la OMF Negrești”,  

pentru suma fără TVA de 63 115,01 lei (sasezeci și trei mii una suta cincizsprezece lei, 01 bani),  

la care se TVA: 12 623,00 lei (douasprezece mii sase sute douazeci și trei lei, 00 bani) 

Total inclusiv TVA: 75 738,01 lei (saptezeci și cinci mii sapte sute treizeci și opt lei, 01 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în 60 (șasezeci) zile.